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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah açıklanan verilere göre, Japonya ekonomisi, 2022’nin üçüncü çeyreğinde yaşadığı %1,0'lik 
küçülmenin ardından geçen yılın son çeyreğinde çeyreklik bazda %0,6 genişledi. Japonya’da 
GSYH’deki artış, sermaye harcamaları ve envanterlerdeki düşüşün etkisiyle %2,0'lik bir artış yönünde 
olan piyasa beklentilerinin oldukça altında kaldı. Bu sabah Asya piyasalarında karışık bir görünüm takip 
ediliyor. Japonya ve Hong Kong’da alıcılı seyirler izlenirken, Çin negatif seyrediyor. Dün ABD’de spot 
endeksler alıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %1,11, S&P500 %1,14 ve Nasdaq %1,48 değer 
kazancı ile günü tamamladı. Bu sabah vadeli endekslerde satıcılı bir görünüm takip ediyoruz. Avrupa 
vadelileri ise bu sabah karışık seyrediyor. 
 
Dün ABD’de önemli bir veri açıklaması bulunmuyordu. Fed üyelerinden Michelle Bowman dün yaptığı 
açıklamada, federal fon oranını artırmaya devam edeceklerini umduğunu çünkü enflasyonu %2 
hedefine geri getirmeleri gerektiğini ve bunu yapmak için arz ve talebin daha iyi bir dengede olması 
gerektiğini açıkladı. Bowman, tahmin ettiği zirve faiz oranı hakkında yorum yapmazken, yeterince 
kısıtlayıcı bir seviyeye gelindiğinde, fiyat istikrarını yeniden sağlamak için faiz oranlarının bir süre bu 
bölgede tutulması gerekeceğini ifade etti. Bowman ayrıca, ılımlı enflasyonun yanı sıra çok güçlü 
istihdam piyasasının, ABD ekonomisi için yumuşak inişi mümkün kıldığını belirtti. Bu sabah Dolar 
endeksi 103,2 seviyelerinde, ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %3,70 seviyelerinde bulunuyor. ABD'de bugün 
açıklanacak ocak ayı enflasyon verileri piyasaların odağında olacak. Piyasa beklentileri ABD’de ocak 
ayında tüketici fiyat endeksinin (TÜFE) aylık bazda %0,5 artış göstermesi ve yıllık bazda artış hızının 
%6,2’ye gerilemesi yönünde bulunuyor. Bugün ayrıca ABD’de ocak ayına ilişkin NFIB küçük işletme 
iyimserlik endeksi ve ortalama reel saatlik kazançlar verileri ile birlikte Fed üyelerinden Logan, Harker, 
Barkin ve Williams’ın konuşmaları takip edilecek. Dün Avrupa tarafında da önemli bir veri akışı 
bulunmamakla birlikte, Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Mario Centeno’nun açıklamaları takip 
edildi. Centeno, yaptığı açıklamada, gelecek ay yayımlanacak olan ECB ekonomik tahminlerinde, 
Banka’nın faiz oranlarını ne kadar yükselteceğinin çok daha belirgin hale geleceğini açıkladı. Centeno, 
enflasyonun beklenenden daha hızlı bir şekilde yumuşamasıyla, yeni üç aylık görünümün muhtemelen 
daha yavaş fiyat artışına işaret edeceğini belirtti. EURUSD tekrardan 1,0700 üzerine yükseldi ve bu 
sabah 1,0740 seviyelerinde bulunuyor. Bugün Euro Bölgesinde 2022 dördüncü çeyrek GSYH’sinin ilk 
okuma sonuçları takip edilecek. 
 
Dün TCMB’nin açıkladığı verilere göre ödemeler dengesi, 2022 Aralık ayında beklentilerin üstünde 
kalarak 5,9 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 aylık kümülatif cari açık 48,8 milyar dolar seviyesine 
yükseldi. Dolar/TL bu sabah 18,84 seviyesinde, 5 yıllık CDS primi ise 568,6 seviyesinde bulunuyor. 
Bugün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyor. 
 
Bu sabah ons altın 1.860$ çevresinde, ons gümüş ise 22,00$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol bu 
sabah 85,8$ seviyelerinde bulunuyor. Bitcoin ise 21.700$ çevresinde işlem görüyor.  
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,0752 – 1,0855 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0650 ve 

1,0540 destekleri öne çıkıyor. 

 
 Ons altın, yukarı yönde 1.880$ ve 1.906$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.854$ ve 

1.795$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Gümüş, yukarı yönde 22,35$ ve 22,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 21,30$ ve 
20,80$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 18,8800 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 18,4670 

seviyesine işaret ediyor. 

 
 BIST100, aşağı yönde 4,150 – 4,050 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 4,600 – 4.750 

dirençleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD, yukarı yönde 1,2160 ve 1,2230 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,2004 ve 
1,1842 destekleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 2021 Aralık ayında 3,2 milyar dolar açık veren ödemeler dengesi, 2022 Aralık ayında beklentilerin üstünde kalarak 5,9 milyar dolar açık verdi. Böylece 12 

aylık kümülatif cari açık 48,8 milyar dolar seviyesine yükseldi. Aralık ayında altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası bir önceki aya kıyasla 1,4 milyar dolar 

azalarak 3,5 milyar dolar olurken, 12 aylık altın ve enerji hariç cari işlemler fazlası 50,8 milyar dolara yükselmiş oldu. 

 Perakende satış hacmi 2022 Aralık ayında sabit fiyatlarla aylık bazda %4,8, yıllık bazda %21,8 artış kaydetti. Yıllık bazda, gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı 

hariç) %28,0, gıda, içecek ve tütün satışları %12,9, otomotiv yakıtı satışları ise %15,7 artış kaydetti. Aylık bazda ise gıda dışı satışlar (otomotiv yakıtı hariç) 

%5,5 ve gıda, içecek ve tütün satışları %1,9 ve otomotiv yakıtı satışları %6,9 artış gösterdi. Cari fiyatlarla perakende ciro 2022 Aralık ayında aylık bazda 

%3,3 artarken, yıllık bazda %112,4 artış gösterdi. 

 Otomotiv Sanayi Derneği (ODS) verilerine göre ocak ayında toplam üretim bir önceki yılın aynı dönemine göre %24, otomobil üretimi %48 oranında arttı. 

Ocak ayında toplam üretim 111 bin 837 adet, otomobil üretimi ise 70 bin 723 adet düzeyinde gerçekleşti. 

 Basında Anadolu Ajansı'nın edindiği bilgiye dayanan bir habere göre, Hazine ve Maliye Bakanı Nureddin Nebati, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası 

(TCMB), Sermaye Piyasası Kurulu (SPK) ve Borsa İstanbul yetkilileriyle toplantı düzenledi. Söz konusu toplantıda, Borsa İstanbul'da pay piyasalarında 

işlemler yeniden başladığında şirketlerin hisse geri alımlarını artırmak için vergi muafiyeti sağlanması kararlaştırıldı. 

 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Kahramanmaraş merkezli depremler nedeniyle deprem bölgesinde yerleşik kişilerin, vadesi gelmiş veya 6 

ay içinde vadesi gelecek kredilerinin vadesinin ötelenmesi halinde, bu kredilerin 6 ay boyunca menkul kıymet tesisi ve zorunlu karşılıklardan muaf 

tutulacağı, ayrıca söz konusu kredilerin aynı süre içinde harcama mukabili belge uygulamasına tabi olmayacağını bildirdi. 

 Resmî Gazete’de yayımlanan Bireysel Emeklilik Sisteminde Devlet Katkısı Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile borsaya 

yönelik önemli kararlar alındı. Karara göre BES devlet katkısına tabi fonların tahvil alma limitleri düşürülürken, borsa şirketlerine yatırım limitleri 

yükseltildi. (Yönetmeliğe ulaşmak için tıklayınız.) 

 

Avrupa  

 AB Komisyonu'nun Avrupa Ekonomik Tahminleri 2023 Kış raporunda, AB ekonomisinin 2023'te %0,8, 2024'te %1,6, Euro Bölgesi ekonomisinin de 2023'te 

%0,9 ve 2024'te %1,5 büyüyeceği öngörüldü. AB Komisyonu'nun bir önceki raporunda, AB ve Euro Bölgesi ekonomisinin 2023'te %0,3 büyüyeceği tahmin 

edilmişti. AB Komisyonu, Euro Bölgesi'ne ilişkin enflasyon beklentisini 2023 için %6,1'den %5,6'ya indirdi. AB için ise enflasyon öngörüsü 2023 yılında 

%7'den %6,4'e düşürüldü. 

 Avrupa Merkez Bankası (ECB) üyesi Mario Centeno, ECB’nin faiz oranlarını ne kadar yükselteceğinin gelecek ay yeni ekonomik tahminler geldiğinde çok 

daha belirgin hale geleceğini açıkladı. Centeno, enflasyonun zaten beklenenden daha hızlı bir şekilde yumuşamasıyla, yeni üç aylık görünümün 

muhtemelen daha yavaş fiyat artışına işaret edeceğini belirtti. Centeno, kesinlikle terminal orana eskisinden çok daha yakın olduklarını ve mart ayının bu 

konuda çok net olunması açısından oldukça uygun olacağını ifade etti.  

 Alman Ekonomi Araştırma Enstitüsü (Ifo) ve İsviçre Ekonomi Politikası Enstitüsü’nün (KOF), Ekonomi Uzmanları Anketinin sonuçlarında, küresel ekonomik 

büyümenin, bu yıl %2,8'e ineceği ve bu yılki düşüşün ardından küresel büyümenin, gelecek yıl %3,3'e yükseleceği öngörüldü. Bu yıl için beklenen büyüme 

oranının Kovid-19 salgını öncesi 10 yıldaki ortalama küresel ekonomik büyüme oranının yaklaşık %0,4 altında olduğu belirtildi. 

 

ABD 

 Fed üyesi Michelle Bowman yaptığı açıklamada, Fed'in enflasyonu hedef oranına geri çekecek seviyeye getirmek için faiz oranlarını artırmaya devam 

etmesi gerekeceğini belirtti. Bowman, yaptığı konuşmada, federal fon oranını artırmaya devam edeceklerini umduğunu çünkü enflasyonu %2 hedefine 

geri getirmeleri gerektiğini ve bunu yapmak için arz ve talebi daha iyi bir dengeye getirmeleri gerektiğini açıkladı. Bowman, tahmin ettiği zirve oran 

hakkında yorum yapmazken, yeterince kısıtlayıcı bir seviyeye gelindiğinde, fiyat istikrarını yeniden sağlamak için faiz oranlarının bir süre bu bölgede 

tutulması gerekeceğini ifade etti. Bowman ayrıca, ılımlı enflasyonun yanı sıra çok güçlü bir işgücü piyasasının, ekonomik 'yumuşak iniş'in mümkün olduğu 

anlamına geldiğini söyledi. 

 Basında yer alan bir habere göre, ABD Başkanı Joe Biden, bugün yapılacak bir duyuru ile Fed Başkan Yardımcısı Lael Brainard'ı baş ekonomi danışmanı 

olarak atamaya karar verdi. 

 

Asya 

 Kazuo Ueda, Japonya hükümeti tarafından BOJ başkanlığı için aday gösterildi. 

 Japonya’da mevsim etkilerinden arındırılmış GSYH 2022 dördüncü çeyrekte çeyreklik bazda %0,2 büyürken, yıllıklandırılmış GSYH %2,0 beklentilerinin 

altında %0,6 artış gösterdi. 

 

Dünyadan 

 Goldman Sachs'ın bir araştırma notunda, Moskova'nın ticaret ortaklarının Rus ham petrolü için kote edilen fiyatların gösterdiğinden daha fazla ödeme 

yaptığı ve Rusya'yı Batı yaptırımlarının etkisinden koruduğu belirtildi. 

https://www.resmigazete.gov.tr/eskiler/2023/02/20230214-2.htm

